イソライト工業株式会社
1

平成 24年 3月 21日

各  位

会 社 名  イソライト工業株式会社

代 表 者  代表取締役社長  塚本 昇

（コード番号 :5358 大証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長  坂田文彦

（TEL.06-7711-5801）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役および監査

役の異動を内定し、来る 6月 26日開催予定の第１２２期定時株主総会にそれぞれの選任を

諮ることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（平成 24 年 6月 26日付）

取締役候補者（５名）

代表取締役 社長      （重任） 塚本
つかもと

    昇
のぼる

代表取締役 常務取締役（重任） 八尾
や お

  良平
りょうへい

取締役               （重任） 佐野
さ の

  達郎
た つ お

取締役               （重任） 坂田
さ か た

  文彦
ふみひこ

取締役               （重任） 橋本
はしもと

  敏昭
としあき

イソライト工業株式会社
2

２．監査役（平成 24 年 6月 26日付）

監査役候補者（２名）

監査役(常勤)（新任） 蓮元
はすもと

  雄幸
ゆうこう

（現 経理部長）

監査役   （新任） 小山
こ や ま

  恵一郎
けいいちろう

（現 品川リフラクトリーズ株式会社 海外営業部長）

辞任監査役（１名）

石部
い し べ

  由紀夫
ゆ き お

（現 監査役(非常勤)）

以 上